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§ 9   

Förlängning av avtal för hemtjänstinsatser nattetid 
och larmutryckning dygnet runt 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag att 

förlänga nuvarande avtal med Aleris Omsorg AB för tiden 1 

juni 2015 till och med 31 maj 2016. 

2. Nämnden beslutar att omedelbart justera denna paragraf. 

 
Ärendet 

Hemtjänstinsatser nattetid och larmutryckning dygnet runt 

upphandlades 2014 och nuvarande utförare är Aleris Omsorg 

AB. Avtalstiden går ut 2015-05-31. När den enskilde har 

beviljats hemtjänstinsatser i ordinärt boende väljer denne enligt 

reglerna för kundval i Stockholms stad, vem som ska utföra 

beviljade insatser. I de fall den enskilde valt den kommunala 

hemtjänsten på Östermalm föreslås insatserna nattetid samt 

larmutryckning även fortsättningsvis vara upphandlade.  

Verksamheten omfattar cirka 500 trygghetslarm och 40 

nattärenden.  

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 28 november 2014. 

Dnr 2013-41-2.2.2. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Ordföranden Stefan Nilsson m.fl. (MP), ledamoten Birgit 

Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten Jaime Barrios m.fl. (V) 

anmälde ett särskilt uttalande enligt följande. 

 

Den nya majoriteten i Stockholm har inlett arbetet för att med en 

ny upphandlingspolicy skärpa upp stadens upphandlingar. 

Staden skall från och med nu alltid säkerställa att dess personal 

får arbeta under rättvisa villkor, även i de upphandlade 

verksamheterna. På samma sätt ska god kvalitet i verksamheten, 

höga krav på miljöarbetet och ett socialt ansvar vara lika 

självklart i stadens upphandlade verksamhet som i den egna 

verksamheten.   Inget företag skall längre ha möjligheten, att 

genom försämrade villkor för personal, försämrad kvalitet för 

medborgarna eller lägre hållbarhetskrav, konkurrera om stadens 

verksamheter.  
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